
                   SMLOUVA   O   DÍLO 
                                                           

    Číslo smlouvy objednatele S/79/00069892/2018 
 
    Smluvní strany: 
 
   Středočeská vědecká knihovna v Kladně, příspěvková organizace 
   Gen.Klapálka 1641, 272 01 Kladno 
   IČ: 00069892 
   Zastoupená Ing. Evou Recmanovou-pověřená řízením 
   bankovní spojenÍ: XXXXXXXXXX 
   Společnost zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl Pr., vložka 
   116 
   Tel.: XXXXXXX     
   e-mail: XXXXXXXX 
 
   / dále jen objednatel / 
 
   a 
     
  PP Interier, s.r.o.  
  Za Křenovkou 107, 273 05 Svinařov 
  IČO 03637697 
  Zastoupená: panem Pavlem Pivarcsi 
  Společnost zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka  
  233249 
  bankovní spojení: XXXXXXXXXXX 
  tel.: XXXXXXX 
  e-mail: XXXXXXXX 
    
       
   / dále jen zhotovitel / 
 
    uzavřeli dle § 2586 občanského zákoníku tuto smlouvu o dílo 
 
                                                                       I. 
                               
                                   Předmět smlouvy 
 

 Zhotovitel, v souladu s cenovou nabídkou ze dne  22.11.2018, provede pro 
objednatele „Vymalování určených prostor v budově č.p. 1641 ve Středočeské vědecké 
knihovně v Kladně, příspěvková organizace“.  

                                                                
                                                                     II. 

 
                                                Termín a  místo provedení 
 
Malířské práce budou zahájeny dne  5. 1.2019  ve 12:00 hod. a budou ukončeny 

nejpozději 13. 1. 2019. Místem plnění je budova knihovny Gen. Klapálka č. p. 1641 Kladno. 
                                                       



  III. 
 

            Cena předmětu smlouvy, způsob úhrady 

 

Cena díla provedeného v rozsahu dle čl. 1 této smlouvy je sjednána jako cena nejvýše 

přípustná. V souladu s příslušným ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., zákona o cenách a dle 

dohody smluvních stran činí: 

   celková cena za provedení předmětu smlouvy je 115 928,-Kč včetně 21%DPH 

      cena bez DPH 95 808,- Kč;   DPH 21%  20 120,- Kč 

Bližší specifikace ceny a rozsahu díla je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy, která je 

nedílnou součástí této smlouvy. 

Dílo bude převzato pouze bez vad a nedodělků v určeném termínu a požadované kvalitě na 

základě písemného protokolu o převzetí  podepsané zástupcem zhotovitele a objednatele.  

Osoba odpovědná za přejímku za objednatele: Mgr. Martin Burian 

Osoba odpovědná za předání díla za zhotovitele : pan Pavel Pivarcsi   

Cena bude uhrazena po převzetí díla objednavatelem jednorázově na základě vystavené faktury   

se splatností 14 dnů od vystavení.  

Vystavená faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu stanovené zákonem  

č. 235/2004 Sb., o DPH v platném znění a bude předána objednateli ve dvou vyhotoveních. 

Proplacení bude provedeno až po jejím schválení oprávněného zástupce objednatele. Termínem 

úhrady se rozumí den připsání platby na účet zhotovitele.  

1.1. Při nedodržení termínu úhrady může zhotovitel požadovat smluvní pokutu ve výši 

0,05% z neuhrazené částky za každý den prodlení.  

1.2. Při nedodržení termínu zhotovení a předání díla může objednatel požadovat smluvní 

pokutu ve výši 0,05% z ceny za každý den prodlení. 

1.3. Maximální výše smluvních pokut, které jsou smluvní strany na základě této smlouvy 

oprávněny požadovat činí 10% ceny díla. 

.   

 

         IV. 

.           Záruka za provedené dílo 

 

Zhotovitel poskytne záruku na kvalitu vymalování v trvání 24 měsíců od převzetí díla.  

Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení. 

Zhotovitel předá hotové dílo objednateli bez závad formou písemného zápisu o převzetí díla. 

     



     V. 

   Ostatní ujednání 

Objednatel se zavazuje uvolnit garáž č. II pro uskladnění potřebného materiálu po dobu 

provádění díla. 

Objednatel zajistí možnost vstupu do budovy č.p. 1641 a na dvůr knihovny  před a po 

skončení výpůjční doby  včetně víkendů. 

Objednatel zajistí zhotoviteli přístup ke zdroji elektrické energie a vody bez úhrady. 

Zhotovitel provede každý den, po ukončení prací dokonalý úklid, tak aby nebyl narušen 

provoz v knihovně.  

Zhotovitel se zavazuje, že bude respektovat provoz v knihovně, svou činností bude 

narušovat provoz knihovny v co nejmenší míře (prašnost, hlučnost) 

 

.      VI 

.       Závěrečná ustanovení 

Veškeré změny této smlouvy mohou být provedeny pouze písemným dodatkem potvrzeným 

oboustranně odpovědnými zástupci. 

Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech s platností originálu, objednatel obdrží 

dva výtisky a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení. Tato smlouva vstupuje v platnost podpisem 

oběma Smluvními stranami a nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv, které provede 

objednatel do 30 dnů po jejím podpisu. 

Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva se ve věcech v ní neupravených řídí občanským 

zákoníkem v platném znění.  

Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1: Cenová nabídka zhotovitele ze dne  

22. 11. 2018. 

Zhotovitel v souladu s ustanoveními zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v 
platném znění, podpisem této smlouvy prohlašuje, že po dobu trvání této smlouvy uděluje 
objednateli souhlas se shromažďováním, zpracováváním, používáním a uchováváním svých 
osobních údajů, které mu poskytl při sepsání této smlouvy.  
  
 

             Podpisy smluvních stran 

 

           V  Kladně  dne :               2018        V Kladně dne              2018 

 

……………………………………                          ……………………………:  
    Zhotovitel                                        Objednatel 

        Pan Pavel Pivarcsi                       Ing. Eva Recmanová 

                                                  pověřená řízením                                                   


